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L.dz. EZP.3820.60.2020
Znak sprawy ZP/PN/2020/7-narzedzia ortopedyczne

Uczestnicy postepowania

dotyczy: pytari wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zakup
wraz z dostawg i roztadunkiem narzedzi chirurgicznych do zabiegéw na Oddziale Chirurgii Urazowo-
Ortopedycznej Specjalistycznego Centrum Medycznego im. $w. Jana Pawia Il S.A.

Zamawiajgcy Specjalistyczne Centrum Medyczne im. $w. Jana Pawta Il S.A., ul. Jana Pawta Il nr 2, 57-320
Polanica Zdrdj informuje, ze do postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/20120/7-narzedzia ortopedyczne zostaty wniesione nastepujgce
zapytania:

Pytanie 1, pakiet 1, pozycja 5
Prosimy o dopuszczenie imadta o dt. 160 mm.
Odpowiedz 1: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 2, pakiet 1, pozycja 8
Prosimy o dopuszczenie kleszczykdw o dt. 180 mm.
Odpowiedz 2: Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 3, pakiet 1, pozycja 9
Prosimy o dopuszczenie kleszczykéw Rochester-Ochsner o dt. 180 mm, funkcjonalnie identyczne.
Odpowiedi 3: Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4, pakiet 1, pozycja 10
Prosimy o dopuszczenie kleszczykéw Rochester-Ochsner o dt. 220 mm, funkcjonalnie identyczne.
Odpowiedz 4: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 5, pakiet 1, pozycja 11
Prosimy o dopuszczenie kleszczykow Rochester-Ochsner o dt. 180 mm, funkcjonalnie identyczne.
Odpowiedz 5: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 6, pakiet 1, pozycja 12

Prosimy o dopuszczenie kleszczykdw Rochester-Ochsner o dt. 180 mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedz 6: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7, pakiet 1, pozycja 13

Prosimy o dopuszczenie odgryzacza o szer. szczek 4 mm i dt. szczek 15 mm.

Odpowiedz 7: Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8, pakiet 1, pozycja 16
Prosimy o opuszczenie skrobaczki o dt. 215 mm.
Odpowiedz 8: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9, pakiet 1, pozycja 17
Prosimy o opuszczenie skrobaczki o df. 215 mm.
Odpowied?Z 9: Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 10, pakiet 1, pozycja 20
Prosimy o dopuszczenie osteotomu o df. 200 mm.

Odpowiedz 10: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11, pakiet 1, pozycja 21
Prosimy o dopuszczenie osteotomu o dt. 200 mm.

Odpowiedz 11: Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12, pakiet 1, pozycja 22
Prosimy o dopuszczenie osteotomu o dt. 200 mm.

Odpowiedz 12: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13, pakiet 1, pozycja 23
Prosimy o dopuszczenie osteotomu o dt. 240 lub 250 mm.

Odpowiedz 13: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14, pakiet 1, pozycja 24
Prosimy o dopuszczenie osteotomu o df. 240 mm.

Odpowiedz 14: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15, pakiet 1, pozycja 25

Prosimy o wydzielenie niniejszej pozycji i ustanowienie dla niej odrebnego pakietu, co umozliwi ztozenie ofert
wiekszej liczbie wykonawcow przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji, wzglednie prosimy o dopuszczenie miotka

o wadze 140g, dt. 165 mm, $r. gtéwki 20 mm z gtadka powierzchnig uderzajaca.
Odpowiedz 15: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 16, pakiet 1, pozycja 26
Prosimy od opuszczenie miotka Heath o wadze 700 g, i df. 180 mm lub mtotka bez nazwy watsnej o wadze 1100 g
i dt. 260 mm.

Odpowiedz 16: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17, pakiet 1, pozycja 27

Prosimy o wydzielenie niniejszej pozycji i ustanowienie dla niej odrebnego pakietu, co umozliwi zfozenie ofert
wiekszej liczbie wykonawcow przy zachowaniu zasad wolnej konkurencji, wzglednie prosimy o dopuszczenie miotka
o wadze 350 g, sr. gtowki 25 mm, dt. 230 mm lub mtotka wadze 550g, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz 17: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18, pakiet 1, pozycja 29
Prosimy o dopuszczenie haka brzusznego o wym. fopatki 120x50 mm i df. 260 mm.
OdpowiedzZ 18: Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19, pakiet 1, pozycja 32
Prosimy o opuszczenie haka o wym. czesci roboczej 9x18 mm.
Odpowiedz 19: Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20, pakiet 1, pozycja 33
Prosimy o dopuszczenie tyzeczki o szer. gtowki 7 mm.
Odpowiedz 20: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21, pakiet 1, pozycja 34
Prosimy o dopuszczenie tyzeczki o szer. gtowki 14 mm.
Odpowiedz 21: Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22, pakiet 1, pozycja 36

Prosimy o sprecyzowanie czy nie doszto do omytki pisarskiej. Rozumiemy , ze Zamawiajgcy wymaga zaoferowania
pobijaka z gtdéwka osr. 16 mm.

Odpowiedz 22: Zamawiajacy informuje, ze wystapita omytka pisarska, w zwiazku z czym zmodyfikuje zatgcznik nr
1 w pozycji 36.

Pytanie 23, pakiet 1, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 2 uchwyt skalpela o diugosci 12 cm ?
OdpowiedZ 23: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24, pakiet 1, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 5 imadto chirurgiczne o dfugosci 14 cm ?
Odpowiedz 24: Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 25, pakiet 1, pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 8 kleszczyki naczyniowe o dtugoéci 18 cm ?
Odpowiedz 25: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26, pakiet 1, pozycja 9
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 9 kleszczyki naczyniowe o diugosci 18 cm ?
Odpowiedz 26: Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27, pakiet 1, pozycja 10
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 10 kleszczyki naczyniowe o dtugosci 22 cm ?
Odpowiedz 27: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28, pakiet 1, pozycja 11
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 poz.11 kleszczyki naczyniowe o dtugosci 18 cm ?
Odpowiedz 28: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29, pakiet 1, pozycja 14
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 14 szczypce kostne o dtugoéci 23 cm ?
Odpowiedz 29: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30, pakiet 1, pozycja 15
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 15 raspator o dtugosci 21 cm ?
Odpowiedz 30: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 31, pakiet 1, pozycja 16 -
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 16 skrobaczke kostng o dtugoéci 21 cm ?
Odpowiedz 31: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32, pakiet 1, pozycja 17
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 17 skrobaczke kostng o dtugosci 21 cm ?
OdpowiedzZ 32: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 33, pakiet 1, pozycja 20
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 20 osteotom o dtugosci 20 cm ?
Odpowiedz 33: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34, pakiet 1, pozycja 21
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 21 osteotom o dtugosci 20 cm ?
Odpowiedz 34: Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35, pakiet 1, pozycja 22
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 22 osteotom o dtugosci 20 cm ?
Odpowiedz 35: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 36, pakiet 1, pozycja 23
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 23 osteotom o szerokosci 24 cm ?
Odpowiedz 36: Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37, pakiet 1, pozycja 24
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 24 osteotom o szerokosci 24 cm ?
Odpowiedz 37: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38, pakiet 1, pozycja 25
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 25 mtotek metalowy o wadze 135g ?
Odpowiedz 38: Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39, pakiet 1, pozycja 27
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 27 mtotek o wadze 530 g, dtugosci 26 cm ?
Odpowiedz 39: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 40, pakiet 1, pozycja 29
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 29 hak brzuszny o dtugosci 26 cm ?
Odpowiedz 40: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41, pakiet 1, pozycja 32
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 32 hak operacyjny o dtugosci 21,5cm ?

Odpowiedz 41: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 42, pakiet 1, pozycja 33
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 33 tyzeczke ginekologiczng o dtugosci 25cm, 9,8 x 6,8 mm ?
Odpowiedz 42: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43, pakiet 1, pozycja 34
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 34 tyzeczke ginekologiczng o dtugosci 25 cm ?
Odpowiedz 43: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44, pakiet 1, pozycja 36
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 1 poz. 36 pobijak o srednicy gtowki 12 mm ?
Odpowiedz 44: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 45, pakiet 1, pozycja 5
Dot. poz.5 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie takich samych imadet tylko dt.160mm zamiast 150mm?
Odpowiedz 45: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 46, pakiet 1, pozycja 8, 9, 10, 11

Dot. poz. 8, 9, 10,11 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie takich samych narzedzi tylko dtugoé¢ +/-
5mm?

Odpowiedz 46: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 47, pakiet 1, pozycja 13

Dot. poz.13 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie takich samych odgryzaczy tylko dt.190mm , pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz 47: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 48, pakiet 1, pozycja 16, 17

Dot. Poz.16-17 — Prosimy o dopuszczenie skrobaczek typ Lambotte w dt. 210mm lub 215mm pozostate parametry
bez zmian?

OdpowiedzZ 48: Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 49, pakiet 1, pozycja 25

Dot. poz. 25 — Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie takiego samego mtotka tylko catkowita waga 240g. a
waga gtowki 130g, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz 49: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 50, pakiet 1, pozycja 26

Dot. poz. 26 —Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie mtotka Ombredanne 700g. lub mtotka o wadze 900 gr. i
dt.265mm?

Odpowiedz 50: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 51, pakiet 1, pozycja 27
Dot. Poz.27 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodeg na zaoferowanie mtotka dt.230mm waga 350g sr. Gtéwki 30/25mm?
Odpowiedz 51: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 52, pakiet 1, pozycja 36

Dot. poz. 36 - prosimy o wyjasnienie czy nie doszto do pomytki pisarskiej i prawidtowo powinno by¢ $r. gtéwki 16mm
zamiast 116mm?

Odpowiedz 52: Zamawiajgcy informuje, ze wystgpita omytka pisarska, w zwigzku z czym zmodyfikuje zatacznik nr
1 w pozycji 36.

Ponadto Zamawiajgcy informuje, Ze zamiesci na stronie internetowej https://bip.scm.pl zmodyfikowany
zatacznik nr 1 {(formularz asortymentowo-cenowy) do SIWZ.
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Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamdwier publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U.
z 2019 r. poz. 1843 z pdin. zm.) zamieszczone zostaty w dniu 25.02.2020 r. na stronie internetowej Zamawiajgcego
https://bip.scm.pl

Z powazaniem

% ()

Otrzymuja: ds. BOTN \_//
~ strona internetowa il
- a/a dokumentacja przetargow
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